
Zarządzenie Nr 128/19 
Wójta Gminy Szumowo

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2020 rok

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1915 zarządzam, co następuje:

§1

Zatwierdzam plan kontroli urzędu Gminy Szumowo na 2020 rok stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT



Załącznik
do zarządzenia Nr 128/19 
Wójta Gminy Szumowo 
z dnia 31 grudnia 2019 r.

PLAN KONTROLI
URZĘDU GMINY SZUMOWO NA 2020 ROK

Lp. Nazwa podmiotu 
kontrolowanego

Temat kontroli Rodzaj kontroli Termin kontroli (w 
ujęciu

kwartalnym)

Uwagi

1 . Zespół Szkół w 
Szumowie

Kontrola finansowa kompleksowa III kwartał

2. Podatnicy podatku od 
nieruchomości będący 

przedsiębiorcami 
(wybrani losowo)

Zgodności ze stanem faktycznym danych 
wykazanych przez podmioty gospodarcze w 
deklaracjach podatkowych na 2020 rok

problemowa II kwartał

3. Sprzedawcy napojów 
alkoholowych 

(wybrani losowo)

Rzetelność oświadczeń o ilości sprzedanego 
alkoholu w 2019 roku.

problemowa I kwartał

4. Gminny Ośrodek 
Kultury w Szumowie

Kontrola finansowa kompleksowa I kwartał

5. Szkoła Podstawowa w 
Srebrnej

Kontrola finansowa kompleksowa III kwartał

6 . Urząd Gminy 
Szumowo

Przestrzeganie instrukcji kancelaryjnej i 
archiwalnej

problemowa IV kwartał

7. Właściciele 
nieruchomości 
zamieszkałych 

(wybrani losowo)

Wiarygodność danych wskazanych w 
deklaracjach o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

problemowa
II kwartał


